[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2020 года

              № 4/24-158
г.Микунь

	Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гаранти-рованному перечню услуг по погре-бению на территории городского поселения «Микунь»

В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона                       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-управления в Российской Федерации», с пунктом 23 части 1 статьи 9 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», на основании части 3 статьи 9  Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», по согласованию с отделениями Пенсионного Фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федера-ции, Совет муниципального образования городского поселения "Микунь" РЕШИЛ:

1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантиро-ванному перечню услуг по погребению, согласно приложению.
  2.  Решение Совета городского поселения "Микунь" от 27 февраля 2019 года № 4/17-118 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории городского поселения «Микунь» считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2020.
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета                                                                      Н.Л. Кудряшов

	Приложение

к решению Совета

городского поселения «Микунь»                                                                  от 25.03.2020  № 4/24-158

Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению
	Наименование услуги
	Стоимость услуги

	1) Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2) Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2859,91

	3) Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1935,70

	4) Погребение
	2554,22

	Итого
	7349,83

_________________